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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 53.847 +22.266 5:50:28.863
(18) TEAM SKA 66 34.430 +2.849 5:51:03.293
1 20:49:13.133 67 19:53.981 +19:22.400 6:10:57.274
2 37.329 +5.748 20:49:50.462 68 45.799 +14.218 6:11:43.073
3 18:49.508 +18:17.927 21:08:39.970 69 17:52.933 +17:21.352 6:29:36.006
4 33.127 +1.546 21:09:13.097 70 36.106 +4.525 6:30:12.112
5 18:34.573  +18:02.992  21:27:47.670 n 17:04.064  +16:32.483 6:47:16.176
6 39.237 +7.656  21:28:26.907 72 39.096 +7.515 6:47:55.272
7 17:08.828 +16:37.247 21:45:35.735 73 17:14.771 +16:43.190 7:05:10.043
8 38.009 +6.428 21:46:13.744 74 32.363 +0.782 7:05:42.406
9 17:21.488 +16:49.907 22:03:35.232 75 17:00.809 +16:29.228 7:22:43.215
10 33.452 +1.871 22:04:08.684 76 36.441 +4.860 7:23:19.656
11 17:12.431 +16:40.850 22:21:21.115 77 18:57.160 +18:25.579 7:42:16.816
12 59.616 +28.035  22:22:20.731 8 32.757 +1.176 7:42:49.573
13 47.998 +16.417 22:23:08.729 79 18:12.600 +17:41.019 8:01:02.173
14 19:40.141  +19:08.560  22:42:48.870 80 47.729 +16.148 8:01:49.902
15 44.934 +13.353  22:43:33.804 81 34.093 +2.512 8:02:23.995
16 19:00.044 +18:28.463 23:02:33.848 82 18:33.563 +18:01.982 8:20:57.558
17 34.657 +3.076  23:03:08.505 83 38.286 +6.705 8:21:35.844
18 19:24.243  +18:52.662  23:22:32.748 84 18:28.113  +17:56.532 8:40:03.957
19 36.010 +4.429  23:23:08.758 85 34.050 +2.469 8:40:38.007
20 19:24.725  +18:53.144  23:42:33.483 86 18:44.106  +18:12.525 8:59:22.113
21 39.588 +8.007  23:43:13.071 87 32.583 +1.002 8:59:54.696
22 26:15.759 +25:44.178 9:28.830 88 19:48.362 +19:16.781 9:19:43.058
23 36.488 +4.907 10:05.318 89 39.188 +7.607 9:20:22.246
24 19:41.016 +19:09.435 20:46.334 90 18:56.402 +18:24.821 9:39:18.648
25 37.151 +5.570 30:23.485 91 36.358 +4.777 9:39:55.006
26 18:55.494 +18:23.913 49:18.979 92 18:54.029 +18:22.448 9:58:49.035
27 51.744 +20.163 50:10.723 93 44.752 +13.171 9:59:33.787
28 35.783 +4.202 50:46.506 94 18:41.822 +18:10.241 10:18:15.609
29 10:45.074  +10:13.493 1:01:31.580 95 44.985 +13.404 10:19:00.594
30 36.617 +5.036 1:02:08.197 96 33.158 +1.577 10:19:33.752
31 19:43.873 +19:12.292 1:21:52.070 97 19:05.063 +18:33.482 10:38:38.815
32 43.366 +11.785 1:22:35.436 98 31.581 10:39:10.396
33 18:56.853 +18:25.272 1:41:32.289 99 18:31.427 +17:59.846 10:57:41.823
34 44.977 +13.396 1:42:17.266 100 35.143 +3.562 10:58:16.966
35 16:14.080 +15:42.499 1:58:31.346 101 18:13.370 +17:41.789 11:16:30.336
36 39.978 +8.397 1:59:11.324
37 19:04.348 +18:32.767 2:18:15.672
38 34.639 +3.058 2:18:50.311
39 17:49.483 +17:17.902 2:36:39.794
40 59.207 +27.626 2:37:39.001
41 17:25.771 +16:54.190 2:55:04.772
42 45.756 +14.175 2:55:50.528
43 36.394 +4.813 2:56:26.922
44 11:02.081 +10:30.500 3:07:29.003
45 53.317 +21.736 3:08:22.320
46 47.190 +15.609 3:09:09.510
47 18:36.736 +18:05.155 3:27:46.246
48 32.653 +1.072 3:28:18.899
49 32.553 +0.972 3:28:51.452
50 19:26.889 +18:55.308 3:48:18.341
51 36.637 +5.056 3:48:54.978
52 18:38.511 +18:06.930 4:07:33.489
53 35.894 +4.313 4:08:09.383
54 19:13.925 +18:42.344 4:27:23.308
55 44.870 +13.289 4:28:08.178
56 7:08.289 +6:36.708 4:35:16.467
57 37.155 +5.574 4:35:53.622
58 19:49.110 +19:17.529 4:55:42.732
59 35.588 +4.007 4:56:18.320
60 19:40.073 +19:08.492 5:15:58.393
61 37.909 +6.328 5:16:36.302
62 16:04.995 +15:33.414 5:32:41.297
63 43.988 +12.407 5:33:25.285
64 16:09.731 +15:38.150 5:49:35.016
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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